OFÍCIO

Número de Referência: IND-1997/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº1997/2021 – Deputado Rogério Nogueira

Ofício nº6980/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

da Habitação em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do Deputado

Rogério Nogueira.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 27 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

      Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

São Paulo, 13 de outubro de 2021.

OfIcio GS/SH n° 0221/2021
Expediente SP Sem Papel n° 0660/202 1
(Ref.: Indicacao n° 1997/2021 de autoria do Deputado Rogerio Nogueira - Indica a
implantacao do Programa Vida Longa no MunicIpio de Itapetininga.)

Senhor Subsecretário,

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Excelência para, em

atendimento aos termos do correio eletrônico de 11 de maio pp., informar que referida

Indicacao está devidamente registrada na area técnica desta Pasta para oportuno

atendimento, condicionado a análise técnica e disponibilidade de recursos financeiros

para suportar a despesa decorrente.

A disposicao para eventuais esciarecimentos adicionais, na

oportunidade reitero a Vossa Excelência protestos de distinta consideracao.

FLAVIOTO AYRES AMARY
Secretário de Estado da Habitaçao

ExcelentIssimo Senlior
LUIS EDUARDO LACERDA
DD. Subsecretârio de Gestao Legislativa - SGL I Casa Civil.
Sistema de Acompanhamento Legislativo - SIALE.
São Paulo -SP
mmc